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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
8:30 曇 16.0 32.0 西北西 1.1m/sec.
9:00 曇 16.0 32.0 西南西 0.4m/sec.
10:00 雨 16.5 32.0 南南東 0.4m/sec.
11:00 曇 14.0 57.0 北北西 0.5m/sec.
12:00 曇 13.5 60.0 北北西 0.8m/sec.
13:00 曇 12.0 76.0 北北西 0.3m/sec.

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）
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平成29年度第2回チャレンジ記録会茅野(17170721)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】173100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/15 女子  -0.6石見 彩音(3) 13.76 山浦 恵梨(3) 14.25 宮坂 奏江(3) 14.68 清水 愛奈(1) 15.46

100m 高校生･下諏訪向陽高 高校生･軽井沢高校 高校生･下諏訪向陽高 高校生･高遠高
04/15 百瀬 早姫(2) 1.40 伊藤 結菜(2) 1.35 鈴木 菜々花(2) 1.25

走高跳 高校生･下諏訪向陽高 高校生･諏訪清陵高 高校生･下諏訪向陽高
04/15 北村 美結(2) 2.30

棒高跳 高校生･長野工高
04/15 山浦 恵梨(3) 4.64(0.0) 鈴木 菜々花(2)4.49(-0.1) 百瀬 早姫(2) 4.35(0.0) 深江 愛美(2) 4.33(0.0) 伊藤 絵夢(2) 4.20(-2.6)

走幅跳 高校生･軽井沢高校 高校生･下諏訪向陽高 高校生･下諏訪向陽高 高校生･諏訪二葉 高校生･諏訪実高
04/15 田近 嵯季(3) 9.16 細川 佑郁(2) 7.69

砲丸投 中学生･王滝中 高校生･諏訪二葉
04/15 町田 みさ(3) 23.44

円盤投 高校生･松本県ヶ丘高
04/15 町田 みさ(3) 29.61 藤ノ木 沙良(3) 20.42

ﾊﾝﾏｰ投 高校生･松本県ヶ丘高 高校生･長野工高
04/15 中学女子 藤本 遥(3) 13.15 橋本 花甫(3) 13.62 宮原 凛成(1) 13.70 牧内 愛実(1) 13.71 塚間 友香(2) 13.80 森脇 涼羽(3) 13.84 山田 茉優(3) 13.90 竹内 里桜(2) 13.94

100m 中学生･緑ヶ丘中 中学生･諏訪西中 中学生･坂城中 中学生･坂城中 中学生･辰野中 中学生･赤穂中 中学生･永明中 中学生･永明中
04/15 瀬戸 郁美(3) 5,06.60 川口 ののは(2) 5,09.21 有賀 すづな(2) 5,12.61 小口 紗弥(2) 5,12.86 阿部 真奈美(2) 5,14.49 藤森 恵弥子(3) 5,16.48 濱 彩音(2) 5,18.30 臼田 麻花(1) 5,21.97

1500m 中学生･辰野中 中学生･富士見中 中学生･下諏訪中 中学生･岡谷東部中 中学生･富士見中 中学生･上諏訪中 中学生･真田ｸﾗﾌﾞ 中学生･下諏訪中
04/15 岡田 朋佳(3) 1.50 長田 美羽(3) 1.50 田村 明日香(3) 1.40 関崎 茉莉(2) 1.35 塩澤 姫和(3) 1.25 飯島 彩香(2) 1.25 倉嶋　明結菜(3) 1.20 木下 明里咲(2) 1.20

走高跳 中学生･軽井沢A&AC 中学生･茅野東部 中学生･茅野東部 中学生･伊那中 中学生･岡谷東部中 中学生･永明中 中学生･岡谷東部中 中学生･緑ヶ丘中
戸谷 春音(2)
中学生･篠ﾉ井西中

04/15 小林 由依(3) 3.00 鎌倉 杏(3) 2.50 依田 智恵理(3) 2.30 尾﨑 響(3) 2.10 小板橋 茉由(2) 2.10 川上 実咲(2) 2.00 丸山 とわ(2) 1.90 横内 咲希(2) 1.80
棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･山辺中 中学生･原中 中学生･山辺中 中学生･山辺中 中学生･原中

04/15 比田井 凜(2) 4.59(-1.1) 宮原 凛成(1) 4.54(0.0) 牧内 愛実(1) 4.27(0.0) 長田 鼓美(3) 4.20(-3.2) 富山 萌衣(1) 4.16(-0.4) 山田 愛莉(3) 4.10(+1.5) 中島 さや香(2)4.07(+0.7) 宮下 留花(1) 4.04(-2.0)
走幅跳 中学生･望月AC 中学生･坂城中 中学生･坂城中 中学生･辰野中 中学生･坂城中 中学生･茅野東部 中学生･岡谷東部中 中学生･坂城中

04/15 田近 嵯季(3) 10.92 津金 璃子(3) 9.52 溝尾 茉優(3) 9.37 林 歩実(3) 9.13 小松 茉央(2) 8.59 佐伯 明莉(3) 8.15 山田 加奈(3) 7.93 野崎 葵(2) 7.65
砲丸投 中学生･王滝中 中学生･原中 中学生･辰野中 中学生･岡谷東部中 中学生･辰野中 中学生･永明中 中学生･岡谷東部中 中学生･伊那中

04/15 田近 嵯季(3) 22.05 鎌倉 杏(3) 18.87
円盤投 中学生･王滝中 中学生･原中

04/15 小学女子 丸山 朔加(6) 14.91 渡辺 彩那(6) 14.93 小松 美沙季(6) 14.94 橋本 春花(6) 14.95 田中 雪乃(5) 15.03 丸茂 花愛(6) 15.17 山本 香菜美(6) 15.18 風間 優奈(5) 15.20
100m 小学生･穂高西AC 小学生･坂城JAC 小学生･諏訪FA 小学生･T&F佐久平 小学生･坂城JAC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･坂城JAC

山本 紗帆(6)
小学生･T&F佐久平
佐野 涼楓(6)
小学生･駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

04/15 小野 梨里加(6) 3,31.67 齋藤 奏絵(6) 3,34.70 戸枝 くるみ(6) 3,34.77 御子柴 清美(4) 3,38.25 小松 凛(6) 3,42.46 小倉 和香葉(5) 3,45.26 蓮井 瑠菜(5) 3,46.66 山本 香菜美(6) 3,46.70
1000m 小学生･駒ｹ根中沢RC 小学生･諏訪FA 小学生･駒ｹ根中沢RC 小学生･諏訪FA 小学生･駒ｹ根中沢RC 小学生･茅野AC 小学生･穂高西AC 小学生･茅野AC

04/15 岡田 莉歩(6) 1.90
棒高跳 小学生･軽井沢A&AC

04/15 増田 藍(6) 3.87(0.0) 丸茂 花愛(6) 3.87(0.0) 橋本 春花(6) 3.69(-0.6) 田村 優衣(6) 3.60(+0.8) 山本 香菜美(6)3.52(-1.4) 小山 紗於里(5)3.45(0.0) 小倉 和香葉(5)3.37(0.0) 山下 心花(5) 3.35(0.0)
走幅跳 小学生･諏訪FA 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･王滝小 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 4月15日 11:30

風速 -0.6

 1 石見 彩音(3) 高校生     13.76 
ｲﾜﾐ ｱﾔﾈ 下諏訪向陽高

 2 山浦 恵梨(3) 高校生     14.25 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高校

 3 宮坂 奏江(3) 高校生     14.68 
ﾐﾔｻｶ ｶﾈｴ 下諏訪向陽高

 4 清水 愛奈(1) 高校生     15.46 
ｼﾐｽﾞ ﾏﾕﾅ 高遠高

決勝 4月15日 12:10

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +0.1

 1 宮阪 ひかり(2) 中学生     15.15  1 宮崎 若奈(2) 中学生     15.19 
ﾐﾔｻｶ ﾋｶﾘ 茅野東部 ﾐﾔｻﾞｷ ﾜｶﾅ 篠ﾉ井西中

 2 藤森 あんり(2) 中学生     15.47  2 並木 絢音(3) 中学生     15.30 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾝﾘ 長峰中 ﾅﾐｷ ｱﾔﾈ 長峰中

 3 松澤 澪(2) 中学生     15.72  3 大牧 穂香(2) 中学生     15.36 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾐｵ 緑ヶ丘中 ｵｵﾏｷ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘中

 4 熊谷 亜弓(2) 中学生     15.76  4 栁沢 愛莉(2) 中学生     15.56 
ｸﾏｶﾞｲ ｱﾕﾐ 緑ヶ丘中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部

 5 古川 葵(2) 中学生     15.92  5 小口 葉奈(1) 中学生     15.59 
ﾌﾙｶﾜ ｱｵｲ 永明中 ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 鷲尾 和乃佳(3) 中学生     16.34  6 上野 愛梨(2) 中学生     15.69 
ﾜｼｵ ﾜﾉｶ 長峰中 ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC

 7 竹村 日向(3) 中学生     16.44  7 中野 天音(3) 中学生     16.17 
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中 ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中

 8 山本 千和(2) 中学生     16.49  8 望月 莉子(2) 中学生     16.18 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西中 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾘｺ 富士見中
吉田 渚(2) 中学生 関崎 茉莉(2) 中学生
ﾖｼﾀﾞﾅｷﾞｻ 下諏訪中 ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中

[ 3組] 風速 +2.2 [ 4組] 風速 +1.5

 1 野崎 葵(2) 中学生     14.93  1 柿澤 摩歩(2) 中学生     14.76 
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中 ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中

 2 小口 杏菜(2) 中学生     15.15  2 花岡 真咲(2) 中学生     14.89 
ｵｸﾞﾁ ｱﾝﾅ 岡谷東部中 ﾊﾅｵｶ ﾏｻｷ 茅野東部

 3 小松 夢來(1) 中学生     15.21  3 大鹿 愛和(1) 中学生     14.90 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪市陸協 ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平

 4 三枝 杏(2) 中学生     15.32  4 安田 莉穂(1) 中学生     14.93 
ｻｴｸﾞｻ ｷｮｳ 岡谷東部中 ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪市陸協

 5 岡本 真叶(2) 中学生     15.37  5 小板橋 茉由(2) 中学生     14.95 
ｵｶﾓﾄ ﾏｶﾅ 富士見中 ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中

 6 花岡 こなみ(3) 中学生     15.49  6 倉根 慧(1) 中学生     15.01 
ﾊﾅｵｶ ｺﾅﾐ 岡谷東部中 ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 7 笠原 江梨(2) 中学生     15.61  7 牛山 珠莉(2) 中学生     15.03 
ｶｻﾊﾗ ｴﾘ 岡谷東部中 ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部
伊藤 朱里(3) 中学生  8 木村 妃杏(2) 中学生     15.10 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中 ｷﾑﾗ ﾋﾒｱ 上諏訪中

4   135

6   134

3  1322

5   254

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

中学女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 記録／備考
1  7874 2  5865

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  7864 8  7865

6  8596 4  8599

4  8603 3  7876

2  7793 1   150

5  7861 7   123

9  7862 6  7863

7  5863 5  7933

8  7680 9  8085

所属名 記録／備考

欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  8089 7  7713

No. 氏  名順 ﾚｰﾝ

7  7647 2  7875

6    25 8   246

1  8760 3    26

8  7928 1  7890

3  7643 6   247

5  7649 4  7873

欠場
2  7860 5  7714



決勝 4月15日 12:10

[ 5組] 風速 +1.5 [ 6組] 風速 +1.1

 1 木下 明里咲(2) 中学生     14.56  1 富山 萌衣(1) 中学生     14.22 
ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城中

 2 竹花 碧乃(1) 中学生     14.63  2 北澤 綾香(2) 中学生     14.26 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平 ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾔｶ 篠ﾉ井西中

 3 鎮西 花(1) 中学生     14.99  3 小林 由依(3) 中学生     14.33 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中

 4 北島 京佳(2) 中学生     15.01  4 本田 尚子(2) 中学生     14.37 
ｷﾀｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 篠ﾉ井西中 ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那中

 5 石吾 桃香(2) 中学生     15.07  5 宮下 綺実(3) 中学生     14.38 
ｲｼｺﾞ ﾓﾓｶ 岡谷東部中 ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中

 6 岡本 真采(2) 中学生     15.20  6 戸谷 春音(2) 中学生     14.43 
ｵｶﾓﾄ ﾐｺﾄ 富士見中 ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西中

 7 山田 美和(3) 中学生     15.53  7 川井田 望(1) 中学生     15.07 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根陸協

 8 松木 心鐘(3) 中学生     15.97  8 吉江 ほの美(3) 中学生     15.09 
ﾏﾂｷ ｺｺﾈ 長峰中 ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中

[ 7組] 風速 +1.3 [ 8組] 風速 -2.4

 1 金子 結香(3) 中学生     14.04  1 橋本 花甫(3) 中学生     13.62 
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

 2 宮下 留花(1) 中学生     14.18  2 山田 茉優(3) 中学生     13.90 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 3 永井 望ノ美(3) 中学生     14.31  3 竹内 里桜(2) 中学生     13.94 
ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中 ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 永明中

 4 江口 真尋(2) 中学生     14.39  4 伊藤 桃香(3) 中学生     13.97 
ｴｸﾞﾁ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中 ｲﾄｳ ﾓﾓｶ 諏訪西中

 5 藤森 七海(1) 中学生     14.40  5 小林 菜月(2) 中学生     14.14 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪市陸協 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中

 6 平澤 恋菜(2) 中学生     14.62  6 前田 唯(3) 中学生     14.15 
ﾋﾗｻﾜ ｺｺﾅ 岡谷東部中 ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中

 7 篠原 さくら(3) 中学生     14.62  7 五味 愛夏(2) 中学生     14.16 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中 ｺﾞﾐ ﾏﾅｶ 永明中
林 愛花(3) 中学生 比田井 凜(2) 中学生
ﾊﾔｼ ﾏﾅｶ 茅野東部 ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC

[ 9組] 風速 +0.8

 1 藤本 遥(3) 中学生     13.15 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 緑ヶ丘中

 2 宮原 凛成(1) 中学生     13.70 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城中

 3 牧内 愛実(1) 中学生     13.71 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城中

 4 塚間 友香(2) 中学生     13.80 
ﾂｶﾏ ﾕｶ 辰野中

 5 森脇 涼羽(3) 中学生     13.84 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中

 6 大場 ひかる(3) 中学生     14.27 
ｵｵﾊﾞ ﾋｶﾙ 岡谷東部中

 7 遠藤 和泉(3) 中学生     14.42 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 8 佐伯 明莉(3) 中学生     14.48 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中

6   244

1  7789
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5  7666

8  4735

7  7954

欠場

3  8607

2  4733

2   124
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   1 藤本 遥(3) 中学生 緑ヶ丘中     13.15 (+0.8)   9   1
   2 橋本 花甫(3) 中学生 諏訪西中     13.62 (-2.4)   8   1
   3 宮原 凛成(1) 中学生 坂城中     13.70 (+0.8)   9   2
   4 牧内 愛実(1) 中学生 坂城中     13.71 (+0.8)   9   3
   5 塚間 友香(2) 中学生 辰野中     13.80 (+0.8)   9   4
   6 森脇 涼羽(3) 中学生 赤穂中     13.84 (+0.8)   9   5
   7 山田 茉優(3) 中学生 永明中     13.90 (-2.4)   8   2
   8 竹内 里桜(2) 中学生 永明中     13.94 (-2.4)   8   3
   9 伊藤 桃香(3) 中学生 諏訪西中     13.97 (-2.4)   8   4
  10 金子 結香(3) 中学生 伊那中     14.04 (+1.3)   7   1
  11 小林 菜月(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.14 (-2.4)   8   5
  12 前田 唯(3) 中学生 上諏訪中     14.15 (-2.4)   8   6
  13 五味 愛夏(2) 中学生 永明中     14.16 (-2.4)   8   7
  14 宮下 留花(1) 中学生 坂城中     14.18 (+1.3)   7   2
  15 富山 萌衣(1) 中学生 坂城中     14.22 (+1.1)   6   1
  16 北澤 綾香(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.26 (+1.1)   6   2
  17 大場 ひかる(3) 中学生 岡谷東部中     14.27 (+0.8)   9   6
  18 永井 望ノ美(3) 中学生 小谷中     14.31 (+1.3)   7   3
  19 小林 由依(3) 中学生 原中     14.33 (+1.1)   6   3
  20 本田 尚子(2) 中学生 伊那中     14.37 (+1.1)   6   4
  21 宮下 綺実(3) 中学生 諏訪西中     14.38 (+1.1)   6   5
  22 江口 真尋(2) 中学生 岡谷東部中     14.39 (+1.3)   7   4
  23 藤森 七海(1) 中学生 諏訪市陸協     14.40 (+1.3)   7   5
  24 遠藤 和泉(3) 中学生 T&F佐久平     14.42 (+0.8)   9   7
  25 戸谷 春音(2) 中学生 篠ﾉ井西中     14.43 (+1.1)   6   6
  26 佐伯 明莉(3) 中学生 永明中     14.48 (+0.8)   9   8
  27 木下 明里咲(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.56 (+1.5)   5   1
  28 平澤 恋菜(2) 中学生 岡谷東部中     14.62 (+1.3)   7   6
  28 篠原 さくら(3) 中学生 岡谷東部中     14.62 (+1.3)   7   7
  30 竹花 碧乃(1) 中学生 T&F佐久平     14.63 (+1.5)   5   2
  31 柿澤 摩歩(2) 中学生 上諏訪中     14.76 (+1.5)   4   1
  32 花岡 真咲(2) 中学生 茅野東部     14.89 (+1.5)   4   2
  33 大鹿 愛和(1) 中学生 T&F佐久平     14.90 (+1.5)   4   3
  34 野崎 葵(2) 中学生 伊那中     14.93 (+2.2)   3   1
  34 安田 莉穂(1) 中学生 諏訪市陸協     14.93 (+1.5)   4   4
  36 小板橋 茉由(2) 中学生 原中     14.95 (+1.5)   4   5
  37 鎮西 花(1) 中学生 駒ヶ根陸協     14.99 (+1.5)   5   3
  38 北島 京佳(2) 中学生 篠ﾉ井西中     15.01 (+1.5)   5   4
  38 倉根 慧(1) 中学生 T&F佐久平     15.01 (+1.5)   4   6
  40 牛山 珠莉(2) 中学生 茅野東部     15.03 (+1.5)   4   7
  41 石吾 桃香(2) 中学生 岡谷東部中     15.07 (+1.5)   5   5
  41 川井田 望(1) 中学生 駒ヶ根陸協     15.07 (+1.1)   6   7
  43 吉江 ほの美(3) 中学生 岡谷東部中     15.09 (+1.1)   6   8
  44 木村 妃杏(2) 中学生 上諏訪中     15.10 (+1.5)   4   8
  45 宮阪 ひかり(2) 中学生 茅野東部     15.15 (+2.7)   1   1
  45 小口 杏菜(2) 中学生 岡谷東部中     15.15 (+2.2)   3   2
  47 宮崎 若奈(2) 中学生 篠ﾉ井西中     15.19 (+0.1)   2   1
  48 岡本 真采(2) 中学生 富士見中     15.20 (+1.5)   5   6
  49 小松 夢來(1) 中学生 諏訪市陸協     15.21 (+2.2)   3   3
  50 並木 絢音(3) 中学生 長峰中     15.30 (+0.1)   2   2
  51 三枝 杏(2) 中学生 岡谷東部中     15.32 (+2.2)   3   4
  52 大牧 穂香(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.36 (+0.1)   2   3
  53 岡本 真叶(2) 中学生 富士見中     15.37 (+2.2)   3   5
  54 藤森 あんり(2) 中学生 長峰中     15.47 (+2.7)   1   2
  55 花岡 こなみ(3) 中学生 岡谷東部中     15.49 (+2.2)   3   6
  56 山田 美和(3) 中学生 長峰中     15.53 (+1.5)   5   7
  57 栁沢 愛莉(2) 中学生 茅野東部     15.56 (+0.1)   2   4
  58 小口 葉奈(1) 中学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.59 (+0.1)   2   5
  59 笠原 江梨(2) 中学生 岡谷東部中     15.61 (+2.2)   3   7
  60 上野 愛梨(2) 中学生 望月AC     15.69 (+0.1)   2   6
  61 松澤 澪(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.72 (+2.7)   1   3
  62 熊谷 亜弓(2) 中学生 緑ヶ丘中     15.76 (+2.7)   1   4
  63 古川 葵(2) 中学生 永明中     15.92 (+2.7)   1   5
  64 松木 心鐘(3) 中学生 長峰中     15.97 (+1.5)   5   8
  65 中野 天音(3) 中学生 長峰中     16.17 (+0.1)   2   7
  66 望月 莉子(2) 中学生 富士見中     16.18 (+0.1)   2   8
  67 鷲尾 和乃佳(3) 中学生 長峰中     16.34 (+2.7)   1   6
  68 竹村 日向(3) 中学生 長峰中     16.44 (+2.7)   1   7
  69 山本 千和(2) 中学生 篠ﾉ井西中     16.49 (+2.7)   1   8
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決勝 4月15日 10:50

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +0.4

 1 手塚 華(4) 小学生     17.59  1 樋井 萌菜美(6) 小学生     16.94 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ 北安松川小

 2 宮武 なな香(4) 小学生     18.03  2 東海林 優心花(5)小学生     17.05 
ﾐﾔﾀｹ ﾅﾅｶ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ T&F佐久平

 3 山﨑 花凜(4) 小学生     18.52  3 伊藤 亜佳音(5) 小学生     17.68 
ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾘﾝ 諏訪FA ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小

 4 佐々木 小夏(4) 小学生     18.83  4 櫻井 音寧(3) 小学生     17.81 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 内藤 瑞咲(4) 小学生     18.95  5 矢澤 芽生(3) 小学生     17.89 
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大草 夢心(3) 小学生     19.68  6 笠原 結衣(4) 小学生     17.92 
ｵｵｸｻ ﾕﾒﾐ 望月AC ｶｻﾊﾗ ﾕｲ 諏訪FA

 7 中村 紗和(2) 小学生     19.98  7 石田 茉緒(5) 小学生     18.08 
ﾅｶﾑﾗ ｻﾜ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼﾀ ﾞﾏｵ 四賀小

 8 伊藤 心美(4) 小学生     20.33  8 御子柴 直美(3) 小学生     18.22 
ｲﾄｳ ｺｺﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

 9 児玉 楓(2) 小学生     20.72  9 北原 凜佳(3) 小学生     18.42 
ｺﾀﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 望月AC ｷﾀﾊﾗ ﾘﾝｶ 諏訪FA

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 +0.1

 1 関谷 千里(6) 小学生     16.41  1 窪田 寿理(5) 小学生     16.06 
ｾｷﾔ ﾁｻﾄ 北安松川小 ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久平

 2 池田 汐里(5) 小学生     16.73  2 鈴木 翠央(4) 小学生     16.43 
ｲｹﾀﾞ ｼｵﾘ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 3 小池 明日美(6) 小学生     17.04  3 小倉 杏(4) 小学生     16.46 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA

 4 田代 あい(6) 小学生     17.15  4 矢﨑 梨奈(5) 小学生     16.90 
ﾀｼﾛ ｱｲ 北安松川小 ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小

 5 石田 莉緒(5) 小学生     17.47  5 中野 ことは(4) 小学生     16.95 
ｲｼﾀ ﾞﾘｵ 四賀小 ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 鈴木 ひかり(4) 小学生     17.59  6 阪 真琴(3) 小学生     17.19 
ｽｽﾞｷ ﾋｶﾘ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｻｶ ﾏｺﾄ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 山下 恋花(3) 小学生     17.64  7 足立 未彩(4) 小学生     17.37 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｱﾀﾞﾁ ﾐｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 羽柴 りえ(4) 小学生     18.52  8 柳澤 百花(6) 小学生     17.52 
ﾊｼﾊﾞ ﾘｴ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾓﾓｶ T&F佐久平

 9 大久保 碧依(3) 小学生     18.64 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +1.2 [ 6組] 風速 +0.5

 1 樋口 碧(4) 小学生     16.16  1 箱田 真奈美(6) 小学生     15.84 
ﾋｸﾞﾁ ｱｵｲ 坂城JAC ﾊｺﾀﾞ ﾏﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 古畑 美桜(6) 小学生     16.25  1 櫻井 美波(6) 小学生     15.84 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ｻｸﾗｲ  ﾐﾅﾐ T&F佐久平

 3 中村 杏(6) 小学生     16.38  3 高見澤 沙慧(6) 小学生     15.85 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平

 4 小山 紗於里(5) 小学生     16.40  4 御子柴 清美(4) 小学生     16.03 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小 ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 5 大久保 瑠依(5) 小学生     16.63  5 清水 咲歩(5) 小学生     16.03 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｼﾐｽﾞ ｻｷﾎ 坂城JAC

 6 山田 怜来(3) 小学生     16.80  6 岡田 葉音(6) 小学生     16.29 
ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 田島 若奈(6) 小学生     17.20  7 市川 紗菜(5) 小学生     16.36 
ﾀｼﾞﾏ ﾜｶﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小

 8 小平 一葉(4) 小学生     17.39  8 伊藤 結衣(5) 小学生     16.42 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ｲﾄｳ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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[ 7組] 風速 +1.2 [ 8組] 風速 +0.4

 1 風間 優奈(5) 小学生     15.20  1 小松 美沙季(6) 小学生     14.94 
ｶｻﾞﾏ ﾕｳﾅ 坂城JAC ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA

 2 山下 心花(5) 小学生     15.23  2 橋本 春花(6) 小学生     14.95 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平

 3 西澤 佑果(5) 小学生     15.42  3 丸茂 花愛(6) 小学生     15.17 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾕｳｶ 坂城JAC ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 吾妻 恭佳(5) 小学生     15.43  4 山本 紗帆(6) 小学生     15.20 
ｱｶﾞﾂﾏ ｷｮｳｶ 坂城JAC ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平

 5 石平 愛菜(5) 小学生     15.61  5 小倉 和香葉(5) 小学生     15.39 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 宮下 小牧(5) 小学生     15.65  6 山田 聖来(5) 小学生     15.45 
ﾐﾔｼﾀ ｺﾏｷ 坂城JAC ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 田村 優衣(6) 小学生     15.85  7 牧田 紗和(5) 小学生     15.87 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾏｷﾀ ｻﾜ 穂高西AC

 8 矢島 柚那(4) 小学生     15.96 河西 真依(6) 小学生
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

[ 9組] 風速 -2.5

 1 丸山 朔加(6) 小学生     14.91 
ﾏﾙﾔﾏ ｻｸｶ 穂高西AC

 2 渡辺 彩那(6) 小学生     14.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ 坂城JAC

 3 田中 雪乃(5) 小学生     15.03 
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 坂城JAC

 4 山本 香菜美(6) 小学生     15.18 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 佐野 涼楓(6) 小学生     15.20 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

 6 金子 亜瑠(5) 小学生     15.23 
ｶﾈｺ ｱﾙ 坂城JAC

 7 増田 藍(6) 小学生     15.25 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA

 8 伊藤 穂香(5) 小学生     15.56 
ｲﾄｳ ﾎﾉｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

5    34

6    60
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7     1

3     4
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8   186
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   1 丸山 朔加(6) 小学生 穂高西AC     14.91 (-2.5)   9   1
   2 渡辺 彩那(6) 小学生 坂城JAC     14.93 (-2.5)   9   2
   3 小松 美沙季(6) 小学生 諏訪FA     14.94 (+0.4)   8   1
   4 橋本 春花(6) 小学生 T&F佐久平     14.95 (+0.4)   8   2
   5 田中 雪乃(5) 小学生 坂城JAC     15.03 (-2.5)   9   3
   6 丸茂 花愛(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.17 (+0.4)   8   3
   7 山本 香菜美(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.18 (-2.5)   9   4
   8 風間 優奈(5) 小学生 坂城JAC     15.20 (+1.2)   7   1
   8 山本 紗帆(6) 小学生 T&F佐久平     15.20 (+0.4)   8   4
   8 佐野 涼楓(6) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     15.20 (-2.5)   9   5
  11 山下 心花(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.23 (+1.2)   7   2
  11 金子 亜瑠(5) 小学生 坂城JAC     15.23 (-2.5)   9   6
  13 増田 藍(6) 小学生 諏訪FA     15.25 (-2.5)   9   7
  14 小倉 和香葉(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.39 (+0.4)   8   5
  15 西澤 佑果(5) 小学生 坂城JAC     15.42 (+1.2)   7   3
  16 吾妻 恭佳(5) 小学生 坂城JAC     15.43 (+1.2)   7   4
  17 山田 聖来(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.45 (+0.4)   8   6
  18 伊藤 穂香(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.56 (-2.5)   9   8
  19 石平 愛菜(5) 小学生 諏訪FA     15.61 (+1.2)   7   5
  20 宮下 小牧(5) 小学生 坂城JAC     15.65 (+1.2)   7   6
  21 箱田 真奈美(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.84 (+0.5)   6   1
  21 櫻井 美波(6) 小学生 T&F佐久平     15.84 (+0.5)   6   1
  23 高見澤 沙慧(6) 小学生 T&F佐久平     15.85 (+0.5)   6   3
  23 田村 優衣(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.85 (+1.2)   7   7
  25 牧田 紗和(5) 小学生 穂高西AC     15.87 (+0.4)   8   7
  26 矢島 柚那(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.96 (+1.2)   7   8
  27 御子柴 清美(4) 小学生 諏訪FA     16.03 (+0.5)   6   4
  27 清水 咲歩(5) 小学生 坂城JAC     16.03 (+0.5)   6   5
  29 窪田 寿理(5) 小学生 T&F佐久平     16.06 (+0.1)   4   1
  30 樋口 碧(4) 小学生 坂城JAC     16.16 (+1.2)   5   1
  31 古畑 美桜(6) 小学生 諏訪FA     16.25 (+1.2)   5   2
  32 岡田 葉音(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.29 (+0.5)   6   6
  33 市川 紗菜(5) 小学生 四賀小     16.36 (+0.5)   6   7
  34 中村 杏(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     16.38 (+1.2)   5   3
  35 小山 紗於里(5) 小学生 王滝小     16.40 (+1.2)   5   4
  36 関谷 千里(6) 小学生 北安松川小     16.41 (-0.2)   3   1
  37 伊藤 結衣(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.42 (+0.5)   6   8
  38 鈴木 翠央(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.43 (+0.1)   4   2
  39 小倉 杏(4) 小学生 諏訪FA     16.46 (+0.1)   4   3
  40 大久保 瑠依(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.63 (+1.2)   5   5
  41 池田 汐里(5) 小学生 諏訪FA     16.73 (-0.2)   3   2
  42 山田 怜来(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.80 (+1.2)   5   6
  43 矢﨑 梨奈(5) 小学生 四賀小     16.90 (+0.1)   4   4
  44 樋井 萌菜美(6) 小学生 北安松川小     16.94 (+0.4)   2   1
  45 中野 ことは(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     16.95 (+0.1)   4   5
  46 小池 明日美(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.04 (-0.2)   3   3
  47 東海林 優心花(5) 小学生 T&F佐久平     17.05 (+0.4)   2   2
  48 田代 あい(6) 小学生 北安松川小     17.15 (-0.2)   3   4
  49 阪 真琴(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.19 (+0.1)   4   6
  50 田島 若奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.20 (+1.2)   5   7
  51 足立 未彩(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.37 (+0.1)   4   7
  52 小平 一葉(4) 小学生 天竜SC     17.39 (+1.2)   5   8
  53 石田 莉緒(5) 小学生 四賀小     17.47 (-0.2)   3   5
  54 柳澤 百花(6) 小学生 T&F佐久平     17.52 (+0.1)   4   8
  55 手塚 華(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.59 (+1.2)   1   1
  55 鈴木 ひかり(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     17.59 (-0.2)   3   6
  57 山下 恋花(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.64 (-0.2)   3   7
  58 伊藤 亜佳音(5) 小学生 四賀小     17.68 (+0.4)   2   3
  59 櫻井 音寧(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.81 (+0.4)   2   4
  60 矢澤 芽生(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.89 (+0.4)   2   5
  61 笠原 結衣(4) 小学生 諏訪FA     17.92 (+0.4)   2   6
  62 宮武 なな香(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.03 (+1.2)   1   2
  63 石田 茉緒(5) 小学生 四賀小     18.08 (+0.4)   2   7
  64 御子柴 直美(3) 小学生 諏訪FA     18.22 (+0.4)   2   8
  65 北原 凜佳(3) 小学生 諏訪FA     18.42 (+0.4)   2   9
  66 山﨑 花凜(4) 小学生 諏訪FA     18.52 (+1.2)   1   3
  66 羽柴 りえ(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     18.52 (-0.2)   3   8
  68 大久保 碧依(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.64 (-0.2)   3   9
  69 佐々木 小夏(4) 小学生 望月AC     18.83 (+1.2)   1   4
  70 内藤 瑞咲(4) 小学生 天竜SC     18.95 (+1.2)   1   5
  71 大草 夢心(3) 小学生 望月AC     19.68 (+1.2)   1   6
  72 中村 紗和(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.98 (+1.2)   1   7
  73 伊藤 心美(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     20.33 (+1.2)   1   8
  74 児玉 楓(2) 小学生 望月AC     20.72 (+1.2)   1   9
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決勝 4月15日  9:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小野 梨里加(6) 小学生   3,31.67  1 戸枝 くるみ(6) 小学生   3,34.77 
ｵﾉ ﾘﾘｶ 駒ｹ根中沢RC ﾄｴﾀﾞ ｸﾙﾐ 駒ｹ根中沢RC

 2 齋藤 奏絵(6) 小学生   3,34.70  2 御子柴 清美(4) 小学生   3,38.25 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 3 蓮井 瑠菜(5) 小学生   3,46.66  3 小松 凛(6) 小学生   3,42.46 
ﾊｽｲ ﾙﾅ 穂高西AC ｺﾏﾂ ﾘﾝ 駒ｹ根中沢RC

 4 山本 香菜美(6) 小学生   3,46.70  4 小倉 和香葉(5) 小学生   3,45.26 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野AC ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野AC

 5 小池 瑠美嶺(5) 小学生   3,50.63  5 両角 愛菜(5) 小学生   3,46.92 
ｺｲｹ ﾙﾐﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 6 北原 和(3) 小学生   3,55.22  6 関谷 千里(6) 小学生   3,54.88 
ｷﾀﾊﾗ ﾅｺﾞﾐ 真田ｸﾗﾌﾞ ｾｷﾔ ﾁｻﾄ 北安松川小

 7 古畑 美桜(6) 小学生   3,55.58  7 中村 杏(6) 小学生   3,59.79 
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 阪 千都(5) 小学生   3,57.40  8 石垣 美心(6) 小学生   4,02.72 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

 9 小倉 杏(4) 小学生   3,58.23  9 中野 ことは(4) 小学生   4,03.68 
ｵｸﾞﾗ ｱﾝｽﾞ 諏訪FA ﾅｶﾉ ｺﾄﾊ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

10 田代 あい(6) 小学生   3,58.91 10 帯刀 詩(5) 小学生   4,04.47 
ﾀｼﾛ ｱｲ 北安松川小 ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ

11 中村 凌香(5) 小学生   4,05.50 11 大久保 瑠依(5) 小学生   4,05.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

12 樋井 萌菜美(6) 小学生   4,07.38 12 御子柴 直美(3) 小学生   4,08.79 
ﾋﾉｲ ﾓﾅﾐ 北安松川小 ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA

13 中村 真彩(6) 小学生   4,08.74 13 三井 芽実(5) 小学生   4,14.44 
ﾅｶﾑﾗ ﾏｱﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小

14 鈴木 翠央(4) 小学生   4,09.64 14 飯山 奈乃羽(6) 小学生   4,15.56 
ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少 ｲｲﾔﾏ ﾅﾉﾊ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

15 土屋 夢萌(4) 小学生   4,10.39 15 帯刀 結(3) 小学生   4,25.72 
ﾂﾁﾔﾕ ﾒ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｵﾋﾞﾅﾀ ﾕｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

16 三井 優茉(5) 小学生   4,23.59 戸枝 くるみ(6) 小学生
ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小 ﾄｴﾀ ﾞｸﾙﾐ 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少

17 太田 花梨(4) 小学生   4,59.47 北原 雅(5) 小学生
ｵｵﾀ ｶﾘﾝ 大町SC ｷﾀﾊﾗ ﾐﾔﾋﾞ 四賀小
出澤 幸芽(5) 小学生 林 柊里(3) 小学生
ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ｹ根中沢RC ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

   1 小野 梨里加(6) 小学生 駒ｹ根中沢RC     3,31.67   1   1
   2 齋藤 奏絵(6) 小学生 諏訪FA     3,34.70   1   2
   3 戸枝 くるみ(6) 小学生 駒ｹ根中沢RC     3,34.77   2   1
   4 御子柴 清美(4) 小学生 諏訪FA     3,38.25   2   2
   5 小松 凛(6) 小学生 駒ｹ根中沢RC     3,42.46   2   3
   6 小倉 和香葉(5) 小学生 茅野AC     3,45.26   2   4
   7 蓮井 瑠菜(5) 小学生 穂高西AC     3,46.66   1   3
   8 山本 香菜美(6) 小学生 茅野AC     3,46.70   1   4
   9 両角 愛菜(5) 小学生 諏訪FA     3,46.92   2   5
  10 小池 瑠美嶺(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,50.63   1   5
  11 関谷 千里(6) 小学生 北安松川小     3,54.88   2   6
  12 北原 和(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,55.22   1   6
  13 古畑 美桜(6) 小学生 諏訪FA     3,55.58   1   7
  14 阪 千都(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,57.40   1   8
  15 小倉 杏(4) 小学生 諏訪FA     3,58.23   1   9
  16 田代 あい(6) 小学生 北安松川小     3,58.91   1  10
  17 中村 杏(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     3,59.79   2   7
  18 石垣 美心(6) 小学生 T&F佐久平     4,02.72   2   8
  19 中野 ことは(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     4,03.68   2   9
  20 帯刀 詩(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,04.47   2  10
  21 大久保 瑠依(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,05.21   2  11
  22 中村 凌香(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,05.50   1  11
  23 樋井 萌菜美(6) 小学生 北安松川小     4,07.38   1  12
  24 中村 真彩(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     4,08.74   1  13
  25 御子柴 直美(3) 小学生 諏訪FA     4,08.79   2  12
  26 鈴木 翠央(4) 小学生 駒ｹ根市ｽﾎﾟ少     4,09.64   1  14
  27 土屋 夢萌(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     4,10.39   1  15
  28 三井 芽実(5) 小学生 四賀小     4,14.44   2  13
  29 飯山 奈乃羽(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,15.56   2  14
  30 三井 優茉(5) 小学生 四賀小     4,23.59   1  16
  31 帯刀 結(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     4,25.72   2  15
  32 太田 花梨(4) 小学生 大町SC     4,59.47   1  17

  145

  264

  193
   74
  192
  170

   84
   82
  270
  114
   47
  217

   43
  281
  111
  230
  219
  167

   40
   86
  282
  171
   38
   93

組

   42
  286
   13
  185
   12

  287
   36
  285

所属名 記録 備考

14    67
欠場

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 順位

5   213
欠場

10   204
欠場

18    74

6   170

1    47

4   193

8   167

16    84

9   230

17   219

12   282

2   111

11    13

3    40

15    42

13   286

記録／備考
7   285

No. 氏  名 所属名

4   264

3   288
欠場

5   145

14   192

8   114

13   217

9    82

2   270

6    43

18   281

12    38

1    93

15    86

7   171

11   185

16    12

17   287

10    36

小学女子

1000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



決勝 4月15日 10:00

[ 1組] [ 2組]

 1 有賀 すづな(2) 中学生   5,12.61  1 瀬戸 郁美(3) 中学生   5,06.60 
ｱﾙｶﾞｽﾂﾞﾅ 下諏訪中 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 2 小口 紗弥(2) 中学生   5,12.86  2 川口 ののは(2) 中学生   5,09.21 
ｵｸﾞﾁ ｻﾔ 岡谷東部中 ｶﾜｸﾞﾁ ﾉﾉﾊ 富士見中

 3 阿部 真奈美(2) 中学生   5,14.49  3 臼田 麻花(1) 中学生   5,21.97 
ｱﾍﾞ ﾏﾅﾐ 富士見中 ｳｽﾀﾞｱｻｶ 下諏訪中

 4 藤森 恵弥子(3) 中学生   5,16.48  4 鈴木 菜生(1) 中学生   5,26.26 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中 ｽｽﾞｷ ﾅｵ 上田第二中

 5 濱 彩音(2) 中学生   5,18.30  5 宮下 紗采(3) 中学生   5,30.28 
ﾊﾏ ｱﾔﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｻｱﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ

 6 宮下 綺実(3) 中学生   5,26.41  6 小池 嶺花(2) 中学生   5,30.75 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中 ｺｲｹ ﾚｲｶ 原中

 7 真道 美羽(3) 中学生   5,29.70  7 小嶋 楓來(1) 中学生   5,40.76 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部 ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 金子 陽南(2) 中学生   5,37.01  8 田島 彩貴(3) 中学生   5,41.89 
ｶﾈｺ ﾊﾙﾅ 緑ヶ丘中 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

 9 市川 笑花(1) 中学生   5,38.59  9 大鹿 愛和(1) 中学生   5,54.04 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平 ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平

10 田中 胡桃(2) 中学生   5,45.71 10 小林 穂々光(2) 中学生   5,54.59 
ﾀﾅｶ ｸﾙﾐ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾎﾎﾐ 富士見中

11 久保田 詩乃(2) 中学生   5,54.86 11 石田 ひかり(3) 中学生   5,55.29 
ｸﾎﾞﾀ ｳﾀﾉ 丸子北 ｲｼﾀﾞ ﾋｶﾘ 緑ヶ丘中

12 飯島 菜津美(3) 中学生   5,55.38 12 楜澤 里美(3) 中学生   6,01.72 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｻﾄﾐ 北安松川中

13 長原 佳南(2) 中学生   5,57.27 13 林 麻友香(2) 中学生   6,03.99 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｶﾅﾝ 篠ﾉ井西中 ﾊﾔｼ ﾏﾕｶ 丸子北

14 廣島 歩佳(2) 中学生   6,01.25 14 峰村 麻衣(3) 中学生   6,34.18 
ﾋﾛｼﾏ ﾎﾉｶ 辰野中 ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 塩田中
白澤 優里佳(3) 中学生 臼井 羽耶(3) 中学生
ｼﾗｻﾜ ﾕﾘｶ 北安松川中 ｳｽｲ ﾊﾔ 上田第四中

   1 瀬戸 郁美(3) 中学生 辰野中     5,06.60   2   1
   2 川口 ののは(2) 中学生 富士見中     5,09.21   2   2
   3 有賀 すづな(2) 中学生 下諏訪中     5,12.61   1   1
   4 小口 紗弥(2) 中学生 岡谷東部中     5,12.86   1   2
   5 阿部 真奈美(2) 中学生 富士見中     5,14.49   1   3
   6 藤森 恵弥子(3) 中学生 上諏訪中     5,16.48   1   4
   7 濱 彩音(2) 中学生 真田ｸﾗﾌﾞ     5,18.30   1   5
   8 臼田 麻花(1) 中学生 下諏訪中     5,21.97   2   3
   9 鈴木 菜生(1) 中学生 上田第二中     5,26.26   2   4
  10 宮下 綺実(3) 中学生 諏訪西中     5,26.41   1   6
  11 真道 美羽(3) 中学生 茅野東部     5,29.70   1   7
  12 宮下 紗采(3) 中学生 真田ｸﾗﾌﾞ     5,30.28   2   5
  13 小池 嶺花(2) 中学生 原中     5,30.75   2   6
  14 金子 陽南(2) 中学生 緑ヶ丘中     5,37.01   1   8
  15 市川 笑花(1) 中学生 T&F佐久平     5,38.59   1   9
  16 小嶋 楓來(1) 中学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     5,40.76   2   7
  17 田島 彩貴(3) 中学生 茅野東部     5,41.89   2   8
  18 田中 胡桃(2) 中学生 富士見中     5,45.71   1  10
  19 大鹿 愛和(1) 中学生 T&F佐久平     5,54.04   2   9
  20 小林 穂々光(2) 中学生 富士見中     5,54.59   2  10
  21 久保田 詩乃(2) 中学生 丸子北     5,54.86   1  11
  22 石田 ひかり(3) 中学生 緑ヶ丘中     5,55.29   2  11
  23 飯島 菜津美(3) 中学生 永明中     5,55.38   1  12
  24 長原 佳南(2) 中学生 篠ﾉ井西中     5,57.27   1  13
  25 廣島 歩佳(2) 中学生 辰野中     6,01.25   1  14
  26 楜澤 里美(3) 中学生 北安松川中     6,01.72   2  12
  27 林 麻友香(2) 中学生 丸子北     6,03.99   2  13
  28 峰村 麻衣(3) 中学生 塩田中     6,34.18   2  14
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決勝 4月15日 10:00

百瀬 早姫(2) 高校生
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽高
伊藤 結菜(2) 高校生
ｲﾄｳ ﾕｲﾅ 諏訪清陵高
鈴木 菜々花(2) 高校生
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 下諏訪向陽高

決勝 4月15日 10:00

1m50 1m55 1m60
岡田 朋佳(3) 中学生 - - - - - - - O O XO
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC O XXX
長田 美羽(3) 中学生 - - - - - - - O O XO
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部 XO XXX
田村 明日香(3) 中学生 - - - - - - O O XXO XXX
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部
関崎 茉莉(2) 中学生 O O O O O O O XXO XXX
ｾｷｻﾞｷ ﾏﾘ 伊那中
塩澤 姫和(3) 中学生 - - - O O O XXX
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾖﾘ 岡谷東部中
飯島 彩香(2) 中学生 - O O O O XXO XXX
ｲｲｼﾞﾏ ｱﾔｶ 永明中
倉嶋　明結菜(3) 中学生 - - O O XO XXX
ｸﾗｼﾏ ｱﾕﾅ 岡谷東部中
木下 明里咲(2) 中学生 O O XO O XO XXX
ｷﾉｼﾀ ｱﾘｻ 緑ヶ丘中
戸谷 春音(2) 中学生 O O O XO XO XXX
ﾄﾔ ﾊﾙﾈ 篠ﾉ井西中
野崎 葵(2) 中学生 O O O XXX
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
木下 未知(3) 中学生 O O O XXX
ｷﾉｼﾀ ﾐﾁ 緑ヶ丘中
依田 智恵理(3) 中学生 - - - - - - XX/ 記録なし
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC
佐伯 明莉(3) 中学生 欠場
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
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決勝 4月15日  9:00

北村 美結(2) 高校生
ｷﾀﾑ ﾗﾐﾕｳ 長野工高

決勝 4月15日  9:00

2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80 2m90 3m00 3m10
小林 由依(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中 - - O O O O O O XXX
鎌倉 杏(3) 中学生 - - - - - - - - - -
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中 - - XO XXX
依田 智恵理(3) 中学生 - - - - - - - O O O
ﾖﾀﾞ ﾁｴﾘ 軽井沢A&AC XO XXX
尾﨑 響(3) 中学生 - - - - - - XO O O XXX
ｵｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ 山辺中
小板橋 茉由(2) 中学生 - - - O O O O O XO
ｺｲﾀﾊﾞｼ ﾏﾕ 原中
川上 実咲(2) 中学生 - - - - - O O O XXX
ｶﾜｶﾐ ﾐｻｷ 山辺中
丸山 とわ(2) 中学生 - - - - - O O XXX
ﾏﾙﾔﾏ ﾄﾜ 山辺中
横内 咲希(2) 中学生 XO O O O XXO O XXX
ﾖｺｳﾁ ｻｷ 原中
山口 華奈(3) 中学生 O XO O O O XXX
ﾔﾏｸﾞﾁ ｶﾅ 岡谷東部中
野澤 奈々(3) 中学生 O O XXO XO XXO XXX
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原中

決勝 4月15日  9:00

岡田 莉歩(6) 小学生
ｵｶﾀﾞ ﾘﾎ 軽井沢A&AC

 1.90O O XXX
1 1    16

O O O O O
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決勝 4月15日 10:00

山浦 恵梨(3) 高校生   4.35   4.54   4.64    4.64 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 軽井沢高校   +0.2   -2.2    0.0     0.0
鈴木 菜々花(2) 高校生   4.49   4.09   4.04    4.49 
ｽｽﾞｷ ﾅﾅｶ 下諏訪向陽高   -0.1   -1.5    0.0    -0.1
百瀬 早姫(2) 高校生    X   4.19   4.35    4.35 
ﾓﾓｾ ｻｷ 下諏訪向陽高   -0.4    0.0     0.0
深江 愛美(2) 高校生   4.33   4.17    X    4.33 
ﾌｶｴ ｱﾐ 諏訪二葉    0.0   -3.4     0.0
伊藤 絵夢(2) 高校生   4.12   4.20   4.08    4.20 
ｲﾄｳ ｴﾑ 諏訪実高   +0.2   -2.6    0.0    -2.6

決勝 4月15日 10:00

比田井 凜(2) 中学生   4.29   4.59    X    4.59 
ﾋﾀﾞｲ ﾘﾝ 望月AC   +0.6   -1.1    -1.1
宮原 凛成(1) 中学生    X   4.42   4.54    4.54 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城中   -0.9    0.0     0.0
牧内 愛実(1) 中学生   4.09    X   4.27    4.27 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城中    0.0    0.0     0.0
長田 鼓美(3) 中学生   4.19   4.20   4.16    4.20 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   +0.4   -3.2   +0.5    -3.2
富山 萌衣(1) 中学生   4.05   3.89   4.16    4.16 
ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城中   +0.5   -2.5   -0.4    -0.4
山田 愛莉(3) 中学生   4.10   3.45   3.85    4.10 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部   +1.5   -0.9   +0.4    +1.5
中島 さや香(2) 中学生   4.07    X   3.85    4.07 
ﾅｶｼﾞﾏ ｻﾔｶ 岡谷東部中   +0.7   -0.7    +0.7
宮下 留花(1) 中学生   3.68    X   4.04    4.04 
ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城中   -0.1   -2.0    -2.0
倉根 慧(1) 中学生    X   3.64   4.03    4.03 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平    0.0    0.0     0.0
小林 菜月(2) 中学生   3.81   3.94    X    3.94 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｷ 緑ヶ丘中   +1.7   +0.7    +0.7
竹村 菜々美(2) 中学生   3.72   3.89   3.90    3.90 
ﾀｹﾑﾗ ﾅﾅﾐ 緑ヶ丘中    0.0   -0.8   -1.4    -1.4
牛山 珠莉(2) 中学生    X   3.84    X    3.84 
ｳｼﾔﾏ ｼﾞｭﾘ 茅野東部   -0.8    -0.8
栁沢 愛莉(2) 中学生    X   3.78    X    3.78 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｲﾘ 茅野東部   +1.5    +1.5
小澤 佑奈(2) 中学生   3.67   3.69   3.53    3.69 
ｵｻﾞﾜ ﾕｳﾅ 辰野中   +1.6   +1.7   -0.6    +1.7
斉藤 亜里紗(3) 中学生   3.61   3.53   3.33    3.61 
ｻｲﾄｳ ｱﾘｻ 岡谷東部中   +3.3   +1.3   -1.5    +3.3
川嶋 成美(2) 中学生   3.19    X   3.58    3.58 
ｶﾜｼﾏ ﾅﾙﾐ 岡谷東部中   -1.0   -1.5    -1.5
篠原 さくら(3) 中学生    X   3.53   3.20    3.53 
ｼﾉﾊﾗ ｻｸﾗ 岡谷東部中   -0.2   -1.4    -0.2
河口 桜奈(1) 中学生   3.39   3.39   3.38    3.39 
ｶﾜｸﾞﾁ ｻﾅ 王滝中   +0.5   +1.3    0.0    +0.5
松尾 果南(2) 中学生   3.31    X   3.19    3.31 
ﾏﾂｵ ｶﾅﾐ 篠ﾉ井西中   +0.8   +0.4    +0.8
吉池 光美(2) 中学生    X   3.11   3.29    3.29 
ﾖｼｲｹ ﾐﾐ 丸子北   +0.1    0.0     0.0
吉原 陽愛乃(2) 中学生   3.22    X    X    3.22 
ﾖｼﾊﾗ ﾋﾅﾉ 篠ﾉ井西中   +2.4    +2.4
黒澤 萌(2) 中学生   2.97    X    X    2.97 
ｸﾛｻﾜ ﾓｴ 長峰中   +1.7    +1.7
小口 葉奈(1) 中学生    X    X    X 記録なし
ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
金子 結香(3) 中学生 欠場
ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那中
宮坂 詩(2) 中学生 欠場
ﾐﾔｻｶ ｳﾀ 岡谷東部中
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記録 備考
1 5  1322

-3- -4- -5- -6-

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考
1 24   124

-3- -4- -5- -6-

2 21  4733

3 19  4735

4 23  7980

5 12  4732

6 22  7872

7 18  8761

8 10  4734

9 20   247

10 4  8612

11 13  8598

12 17  7873

13 7  7876

14 5  7952

15 6  7631

16 16  7650

17 14  7632

18 9  6337

19 3  5862

20 25  4502

21 1  5856

22 8  7867

15   150

2  8083

11  8765



決勝 4月15日 12:30

増田 藍(6) 小学生   3.85   3.87   3.74    3.87 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA    0.0    0.0   -1.5     0.0
丸茂 花愛(6) 小学生   3.49   3.87   3.77    3.87 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0   -2.2     0.0
橋本 春花(6) 小学生   3.30   3.29   3.69    3.69 
ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   +0.1   -0.7   -0.6    -0.6
田村 優衣(6) 小学生   3.32   3.60   3.53    3.60 
ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +0.8   -1.1    +0.8
山本 香菜美(6) 小学生   3.38   3.39   3.52    3.52 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.8   -1.4    -1.4
小山 紗於里(5) 小学生   3.45   3.34   3.41    3.45 
ｺﾔﾏ ｻｵﾘ 王滝小    0.0    0.0   -0.5     0.0
小倉 和香葉(5) 小学生   3.27   3.25   3.37    3.37 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   +2.0    0.0     0.0
山下 心花(5) 小学生   3.35   3.19   3.16    3.35 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -0.6   -1.3     0.0
市川 紗菜(5) 小学生   3.34   3.21    X    3.34 
ｲﾁｶﾜ ｻﾅ 四賀小   +0.9    0.0    +0.9
矢﨑 梨奈(5) 小学生   3.10   3.20    X    3.20 
ﾔｻﾞｷ ﾘﾅ 四賀小   -0.1    0.0     0.0
阪 千都(5) 小学生   3.05   3.14   2.88    3.14 
ｻｶ ﾁﾋﾛ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0    0.0   -1.5     0.0
矢島 柚那(4) 小学生   3.14    X   3.04    3.14 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2   -0.9    +0.2
伊藤 亜佳音(5) 小学生   2.82   3.08    X    3.08 
ｲﾄｳ ｱｶﾈ 四賀小    0.0   -0.6    -0.6
東海林 優心花(5) 小学生   2.70    X   3.01    3.01 
ﾄｳｶｲﾘﾝ  ﾕﾐｶ T&F佐久平   +0.7   -0.4    -0.4
窪田 寿理(5) 小学生   2.93    X   2.90    2.93 
ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久平   +0.5    0.0    +0.5
中村 杏(6) 小学生   2.78   2.88   2.55    2.88 
ﾅｶﾑﾗ ｱﾝ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0   +0.9   -1.6    +0.9
山下 恋花(3) 小学生   2.60   2.77   2.50    2.77 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1   -1.1    0.0    -1.1
石田 莉緒(5) 小学生   2.55   2.63    X    2.63 
ｲｼﾀ ﾞﾘｵ 四賀小   +0.3   -0.6    -0.6
佐々木 小夏(4) 小学生   2.25   2.56   2.10    2.56 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC   +0.8    0.0    0.0     0.0
三井 優茉(5) 小学生   2.53    X   2.22    2.53 
ﾐﾂｲ ﾕﾏ 四賀小   +0.1    0.0    +0.1
三井 芽実(5) 小学生   2.50   2.51   2.48    2.51 
ﾐﾂｲ ﾒﾐ 四賀小    0.0   +1.8    0.0    +1.8
石田 茉緒(5) 小学生   2.27   2.46   2.45    2.46 
ｲｼﾀ ﾞﾏｵ 四賀小   +0.5   -0.7    0.0    -0.7
大草 夢心(3) 小学生    X   2.13    X    2.13 
ｵｵｸｻ ﾕﾒﾐ 望月AC    0.0   +0.1     0.0
児玉 楓(2) 小学生    X    X    X 記録なし
ｺﾀﾞﾏ ｶｴﾃﾞ 望月AC
矢澤 芽生(3) 小学生    X    X    X 記録なし
ﾔｻﾞﾜ ﾒｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

決勝 4月15日 10:00

田近 嵯季(3) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
細川 佑郁(2) 高校生
ﾎｿｶﾜ ﾕｲ 諏訪二葉

2   136

14    96

22 9   194

23 4   133

20 3   192

21 1   193

18 13   188

19 6   132

16 17   111

17 8    66

14 7   240

15 5   239

12 10    79

13 11   191

10 19   190

11 20    93

8 12    65

9 21   189

6 22   177

7 16   100

4 18    97

5 25    69

-6-

2 23    80

3 15   231

-1- -2- 記録 備考
1 24    34

-3- -4- -5-

 8.02   9.16 

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

2 1   104
 7.69  6.99   7.69 

 8.63  7.87

 6.84  7.25  7.50  7.54

1 2  6336
 9.16  8.69  9.12

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月15日  8:30

田近 嵯季(3) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
津金 璃子(3) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
溝尾 茉優(3) 中学生
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
林 歩実(3) 中学生
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
小松 茉央(2) 中学生
ｺﾏﾂ ﾏｵ 辰野中
佐伯 明莉(3) 中学生
ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
山田 加奈(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
野崎 葵(2) 中学生
ﾉｻﾞｷ ｱｵｲ 伊那中
平出 雅(3) 中学生
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
大牧 穂香(2) 中学生
ｵｵﾏｷ ﾎﾉｶ 緑ヶ丘中
藤森 佑奈(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾅ 諏訪西中
上野 愛梨(2) 中学生
ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC
山本 千和(2) 中学生
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾖﾘ 篠ﾉ井西中
有賀 愛夢(2) 中学生 記録なし
ｱﾙｶﾞ ｱｲﾑ 辰野中

決勝 4月15日 11:30

町田 みさ(3) 高校生
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高

決勝 4月15日 11:30

田近 嵯季(3) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
鎌倉 杏(3) 中学生
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中

決勝 4月15日 12:30

町田 みさ(3) 高校生
ﾏﾁﾀﾞ ﾐｻ 松本県ヶ丘高
藤ノ木 沙良(3) 高校生
ﾌｼﾞﾉｷ ｻﾗ 長野工高

  5.87 

11  7960
  X   X   X

  6.56 

13 1  5863
 5.87  5.79  5.61

  6.72 

12 7   123
 6.52  6.56  6.55

  7.02 

11 5  7752
 6.11  6.72  6.71

  7.42 

10 2  8599
  X  6.92  7.02

 6.85  7.53   -   7.65 

9 4  7982
 6.77  7.42  7.04

 7.78  7.93  7.76   7.93 

8 3  8089
 7.17  7.65  7.40

 7.83  7.83  8.15   8.15 

7 8  7641
 7.83  6.57  5.99

 8.55  8.34  7.56   8.59 

6 10  7789
  X  7.56  7.98

 8.64  9.00  9.13   9.13 

5 6  7957
 7.47  8.59  6.84

 8.78  9.25  9.37   9.37 

4 12  7636
 8.66  8.53  7.83

 9.52  9.22  9.07   9.52 

3 9  7984
 8.65  8.25  8.38

10.70 10.47 10.25  10.92 

2 13  7899
 9.17  9.47  9.38

-5- -6- 記録 備考
1 14  6336

10.92 10.60 10.81

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4-

  X  20.42 

  X  29.61 

中学女子

砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

20.42   O   X   X
2 1   863

  X

記録 備考
1 2  1824

  O   X   X 29.61   X

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

  X  22.05 

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

2 1  7897
  O   O  18.87 

  X   O

18.87   O   O   O

1 2  6336
  X 22.05   O

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

女子

円盤投(1.000kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

23.44   O

-3- -4- -5- -6-

  O  23.44 

記録 備考
1 1  1824

  O   O   O
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